IEPS 26.5% 0.00 Importe 835.05
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 835.05
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

CONTENIDO

Otros
Piezas
Cajas

DESCRIPCIONCLAVESATCODIGOCANT UNIDAD

Firma: _ Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 835.05

OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 05/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFO:
ghAm0y 1ecdt757+EDDb6OOHc3xROO+qUw1+D0iaL.84eQlJiBke7cieXB+C7J7SgR11LN36hb2ek8GrKJnPYYY34DOX1 BkJEKJ2K9OZWOd0Xi!WPhvs1RgB8dWKsj 1 crEKteUPrL.45yS/Aj Nnc'Y5kOUITesMhokcXplEM4TmnQU